
Uchwała Nr XXXV/194/2017                                            

Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grunwald 

na lata 2017– 2027 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2017 – 2027, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017 - 2019, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.  

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                                   Ryszard Bala 



Objaśnienia 

 

do Uchwały Nr XXXV/195/2017 

Rady Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grunwald 

na lata 2017 - 2027 

 

W związku z dokonaniem zmian w budżecie Gminy Grunwald  polegających na zmniejszeniu dochodów   

 i wydatków o  kwotę - 106 095,88 zł  wynikającą z: 

-  Uchwały  Nr XXXV/195/2017 Rady  Gminy Grunwald z dnia 15 lutego 2017  r. zmniejszającej plan 

dochodów i wydatków o kwotę - 106 095,88 zł. 

 

dokonuje się równoznaczych  zman w  załączniku Nr 1 - Wieloletniej Prognozie Finansowej.  

 

Na ogólną kwotę zmniejszenia  dochodów - 106 095,88  zł składa się  zmniejszenie dochodów bieżących, 

 

Na ogólną kwotę zmniejszenia wydatków - 106 095,88 zł składa się zmniejszenie wydatków bieżących. 

 

 

Po dokonaniu powyższych zmian WPF stanowi: 

Dochody ogółem - 30 346 127,39 zł,  w tym: 

- dochody  bieżące      -  29 794 535,42 zł 

- dochody majątkowe -     551 591,97 zł 

 

Wydatki ogółem - 30 541 127,39 zł,  w tym: 

- wydatki bieżące       - 28 701 301,21 zł 

- wydatki majątkowe  -   1 839 826,18 zł 

 

Deficyt budżetu  w kwocie - 195 000,00 zł zostanie pokryty przychodzmi pochodzącymi z kredytów. 

Przychody budżetu - 1 449 633,00 zł 

Rozchody budżetu -  1 254 633,00 zł 

 

 

  

 

                                                                 

                                                                                                                         

                                                                                                                                      

Sporządził: Urszula Borkowska 

 

 

 
 


